(西暦)    年   月   日

登校許可願（新型コロナウイルス感染症用）

学校長 殿

      学科 学籍番号        学生氏名

私は、新型コロナウイルス感染症を発症した後５日を経過し、かつ症状が軽快した後１日

を経過したこと(無症状の場合は、検体を採取した日から５日を経過したこと）を次のとおり

報告いたします。

記

１ 発症日（発熱等の症状が出た日：０日目）  (西暦)    年   月   日（   ）

２ 受診日                 (西暦)    年   月   日（   ）

 医療機関名

３ 症状が軽快した日           (西暦)    年   月   日（   ）

  ※「症状が軽快」とは、解熱剤を使用せずに熱が下がり、かつ、せき等の呼吸器症状が

改善傾向にある状態を指します。

４ 欠席期間 (西暦)    年  月  日（  ）～     年  月  日（  ）

※添付書類（コピー）：□薬の処方内容説明書

□その他（            ）

新型コロナウイルス感染症出席停止期間 早見表